
 

1 

 

「Finland-Japan Friendship Event」 

Suurlähettiläs Fujimuran tervehdys 

 

Arvoisa Jyväskylän kaupunginjohtaja Timo Koivisto, Jyväskylän 

suomalais-japanilaisen yhdistyksen puheenjohtaja Juhani Lillberg, 

arvoisat osallistujat, hyvää päivää. Olen Japanin Suomen-suurlähettiläs 

Fujimura Kazuhiro. On ilo tavata teidät kaikki. 

 

Uskon, että jo tiedättekin, että tämä vuosi 2022 on Japanin ja Suomen 

ystävyyssuhteille erityinen vuosi. 

 

Suomalaissyntyisen luonnontieteilijä Erik Laxman lujan työn tuloksena 

Siperiaan haaksirikkoutunut japanilainen merikapteeni Daikokuja Kodayu 

pääsi palaamaan kotiinsa Japaniin vuonna 1792. Tänä vuonna on kulunut 

230 vuotta Daikokuya Kodayun paluusta Japaniin. 

 

Tätä tapahtumaa voidaan pitää ensimmäisenä historiallisena suomalaisen 

ja japanilaisen kohtaamisena. Japanin suurlähetystö haluaakin katsella 

taaksepäin tähänastista maidenvälistä yhteistyötä, sitoa maat toisiinsa 

vielä voimakkaammin ja kehittää yhteistyötämme edelleen, minkä vuoksi 

nimesimme vuoden 2022 suomalais-japanilaiseksi ystävyysvuodeksi ja 

olemme järjestäneet tänä vuonna paljon erilaisia tapahtumia. 

 

Lisäksi Jyväskylän kaupunki ja Niizan kaupunki juhlistavat 25-vuotista 

ystävyyskaupunkisopimustaan. 

 

Juhlistaaksemme näitä kahta tärkeää historian tapahtumaa, Japanin 

suurlähetystö on yhdessä Jyväskylän kaupungin ja muiden 

yhteistyökumppaneiden kanssa Jyväskylän Suomi-Japani-

ystävyysviikkoa. Tämä tapahtuma on myös tämän ystävyysviikon osa. 

 

6.10. alkanut suomalaisten ja japanilaisten ystävyys –valokuvanäyttely 

otti varaslähdön ystävyysviikolle. Sen lisäksi ystävyysviikolla on 

mahdollista tutustua laajasti japanilaiseen kulttuuriin kuten 

lastensatuihin, kamishibai-paperiteatteriin, aikidoon ja shodo-

kalligrafiaan. 
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Suomen pääministeri Sanna Marinin vieraillessa Japanissa toukokuussa 

hän tapasi Japanin pääministerin Kishida Fumion. Marin kutsui Japania 

sanoilla ”Trusted Partner”. Syyskuussa YK:n yleiskokouksessa 

pääministeri Kishida tapasi presidentti Sauli Niinistön ja Suomen 

ulkoministeri Pekka Haavisto vieraili Japanissa entisen pääministeri Abe 

Shinzon hautajaisissa tavaten samalla Japanin ulkoministeri Hayashin. 

 

Voineekin sanoa, että 230 vuotta sitten alkaneet suomalaisten ja 

japanilaisten väliset ystävyyssuhteet ovat kehittyneet vahvoiksi. 

Tietenkään erinomaiset ystävyyssuhteet eivät kukoista vain poliitikkojen 

välillä. Te kaikki, jotka olette kerääntyneet tänne tänään ja te jotka 

olette kiinnostuneita Japanista ja japanilaisesta kulttuurista, olette 

varmoin askelin rakentaneet ja edistäneet Japanin ja Suomen välistä 

yhteisymmärrystä ja yhteistyötä. Haluankin vielä kiittää teitä kaikkia. 

Kiitos. 

 

Toivon, että Jyväskylän Suomi-Japani-ystävyysviikko 2022 vahvistaa 

Jyväskylän ja Niizan sekä Japanin ja Suomen välisiä ystävyyssuhteita. 

 

Kiitos. 

 


